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ñåðèè PROxima

ctr-s-18-220-nc

Артикул Ном. ток Кривая

Контакторы КМЭ малогабаритные

18 A 1NC

ctr-s-25-220-nc 25 А

ctr-s-25-380-nc 25 А

ctr-s-32-220-nc 32 А

ctr-s-32-380-nc 32 A

ctr-s-80-380 80 А

ctr-s-9-220-nc 9 А

Тип

AС

Ном. мощность 
NEMA

220 В

1NC

1NC

1NC

1NC

1NC

NO+NC

220 В

380 В

220 В

380 В

380 В

220 В

AС

AС

AС

AС

AС

AС

Тип 
подключения

Винтовое

Винтовое

Винтовое

Винтовое

Винтовое

Винтовое

Винтовое

ПРИМЕНЕНИЕ

Контакторы КМЭ серии PROxima состоят 
из корпуса, закрепленных в нем 
неподвижных контактов, подвижных 
контактов, которые закреплены 
в подвижной части магнитной системы. 
Неподвижная часть магнитной системы 
закреплена жестко в корпусе КМЭ. 
Пружина препятствует смыканию контактов. 

При отключении напряжения с катушки 
управления пружина размыкает контакты. 
Возможна коммутация алюминиевым 
и медным проводом.

ПРЕИМУЩЕСТВА

• Возможность установки как на DIN -рейку,
   так и на монтажную панель

• Высокая коммутационная стойкость

ЗАЩИТА ОТ ВОЗГОРАНИЯ
ИЗ-ЗА ТОКА УТЕЧКИ


